
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
АДМИНИСТРАЦИИ СУРГУТСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «АИСТ»

ПРИКАЗ

«14 » марта 2022г. № 164
с.п.Солнечный

О создании комиссии для проверки знаний требований пожарной 
безопасности

В соответствии с разделом №4 приказа МЧС России от 18 ноября 2021 
года № 806 нормы пожарной безопасности "Обучение мерам пожарной 
безопасности работников организаций"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию для проведения проверки знаний требований пожарной 
безопасности у работников, прошедших обучение пожарно-техническому 
минимуму в составе:
председатель комиссии - Мирошникова Л.В., заместитель заведующего;
члены комиссии: Шарапова И.Б., заместитель заведующего;

Ковальчук Г.И., председатель ПК.
2. Проводить проверку знаний требований пожарной безопасности 

руководителей, специалистов и работников МБ ДОУ д/с «Аист» по 
окончании обучения пожарно-техническому минимуму.

3. Утвердить Положение о пожарно-техническом минимуме (приложение 
№1). Ответственный: Мирошникова Л.В., заместитель заведующего 
предварительно согласовав с председателем ПК Ковальчук Г.И.

4. Контроль за исполнением приказаюставяяю за собой.

Заведующий Е.Е. Лупикова

С приказом ознакомлен: Мирошникова Л.В.

Шарапова И.Б.

Ковальчук Г.И.


